
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

 

М И Н И С Т Е Р С К И  С Ъ В Е Т  

 

                                    

                           

П р о е к т !  

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № … … …  

 

 

от…………………………… 2016 година 

 

 

 

За утвърждаване на минимални критерии за комплексна оценка на офертите за 

участие в конкурс за определяне на концесионер на морски плаж 

 

 

 

На основание чл. 114  от Конституцията на Република България, във връзка с чл. 

8д, т.12 от Закона за устройството на Черноморското крайбрежие 

 

 

 

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ 

 

Р Е Ш И :  

 

 

 

1. Утвърждава минимални задължителни критерии за комплексна оценка на 

офертите за участие в конкурс за определяне на концесионер на морски плаж по реда на 

Закона за устройството на Черноморското крайбрежие, както следва: 

1.1. Минимален размер на роялти за концесия на морски плаж, не по-малък от 0,1 

%, определен по Методиката за определяне на минималния размер на концесионното 

плащане за морските плажове – обекти на концесия, по реда на чл. 8, ал. 2 и 3 от Закона за 

устройството на Черноморското крайбрежие;  

1.2. Цена за 1 бр. чадър и 1 бр. шезлонг в платена зона на морския плаж.  

2. За всяка конкретна конкурсна процедура министърът на туризма може да 

предлага на Министерския съвет да включи и други критерии за комплексна оценка на 

офертите, в зависимост от специфичните особености на морския плаж. 



3. Относителната тежест на критерия по т.1.2. не може да бъде по-малка от 40 %. 

4. Изпълнението на настоящото решение се възлага на министъра на туризма. 

 

 

 

 

 
МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

                                                                                   /БОЙКО БОРИСОВ/ 

 

 

И.Д. ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА  

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: 

                                                                                 /ВЕСЕЛИН ДАКОВ/ 
 

 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА  

МИНИСТЕРСТВОТО НА ТУРИЗМА  

                                                                                     /АЛБЕНА МИХАЙЛОВА/ 
 

 

 

ДИРЕКТОР ДИРЕКЦИЯ 

„АДМИНИСТРАТИВНО-ПРАВНО 

ОБСЛУЖВАНЕ И ЧОВЕШКИ РЕСУРСИ“ 

НА МИНИСТЕРСТВОТО НА ТУРИЗМА:                             /ЕКАТЕРИНА ДАЦОВА/ 

                                               

 

 

 

 

 

 

 
 


